通信系统 - PRA-SCS 系统控制器，小型
PRA-SCS 系统控制器，小型
PRAESENSA
u 对PRAESENSA设备和音频路由进行全方位控制
u 内置受监测的存储，可存储信息和提示音文件
u 支持Dante音频输入和输出流
u 面向第三方应用程序的开放接口
u OMNEO上的IP网络连接，可路由音频，实现控制

重量(千克) 5.80 kg
重量(磅) 12.80 lb
订购信息
PRA-SCS 系统控制器，小型
可联网、直流供电的系统控制器和信息管理器，适用于公共广
播和语音报警应用场合。
订单号 PRA-SCS | F.01U.325.040
软件选项
PRA-LSPRA PRAESENSA子系统许可证
借助此软件许可证，能够在PRAESENSA系统内，创建与主系
统控制器相连的多个子系统。
订单号 PRA-LSPRA | F.01U.402.624
PRA-LSCRF 呼叫录音和转发许可证
PRA-LSCRF软件许可证支持PRAESENSA系统内的呼叫堆栈
和时间平移。它可以安装在PRA-SCL或PRA-SCS中。
订单号 PRA-LSCRF | F.01U.425.784
服务
EWE-PRASCS-IW 12 mths wrty ext Praes. Syst. Contr.
Sml
保修期延长12个月
订单号 EWE-PRASCS-IW | F.01U.387.313
数据如有更改，恕不另行通知 | 202410241609 | V5 | October 24, 2024 © Bosch Security Systems 2024